ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к административному регламенту

предоставления муниципальной

услуги «Предоставление выписки

из похозяйственной книги»

Образец заявления

Главе Крыловского сельского поселения

Ленинградского района

  Петрову И.С.

Иванова Ивана Петровича,

Ленинградский район, ст.Крыловская,

ул.Светлая, 149, 8-861-45-0-00-00,

8-900-00-000-00

 заявление

Прошу Вас рассмотреть вопрос о выдаче выписки из похозяйственной книги

на земельный участок № 10 по ул. Ленина в станице Ленинградской.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных» даю согласие на обработку всех относящихся ко мне

персональных данных, в целях рассмотрения настоящего заявления, принятия и

оформления принятого по нему решения.

 Приложение (копии документов):

 копия паспорта, подтверждающего личность заявителя.

      02.07.2000 г.                                                                            Иванов И.П.

             дата                                                                                      подпись

Начальник отдела по общим,

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                           С.С.Савченко

garantf1://12048567.0/